la misma debe ser cancelada dentro del las 72hs habiles fecha de factura segun

condicion de venta pactada, caso contrario sera refacturada a una nueva cotizacion vigente. NO APLICA A COMPRAS HECHAS POR MERCADO LIBRE

Subtotal 6,500.00
Bonificacion

Subtotal 6,500.00
Intereses

IVA 21.00% 1,365.00

TOTAL 7,865.00

SON PESOS :SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO

C.A.E.: 72028368385329

FECHA VTO:21/01/2022

ORIGINAL